КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ

от «29» августа 2024 г.                                                                         № 259а

г. Ефремов

О назначении руководителями РМО и секций

На основании Положения о РМО педагогических работников образовательных учрежде-

ний по направлениям деятельности (Приложение 1 к приказу комитета по образованию №196

от 07.09.2011 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями РМО и секций ОУ с 01.09.2024 года следующих

педагогических работников образовательных учреждений, рекомендовав руководителям ОУ

установить доплаты к должностным окладам руководителей РМО и секций в следующем

размере:

1. Яковлеву Т.Н. МКОУ «СОШ №7» РМО учителей начальных

классов

25%

2. Марушкину И.А. МКОУ «СШ №3» РМО учителей математики 25%

3. Дунаеву О.Г. МКОУ «ЦО №4» РМО учителей русского языка

и литературы

25%

4. Миронову О.Г. МКОУ «СШ №11» ифизикиРМО учителей

астрономии

10%

5. Остроухову И.В. МКОУ «СШ №9» РМО учителей ихимии

биологии

10%

6. Тимофееву В.В. МКОУ «СШ №10» РМО  классных руководителей 10%

7. Кузнецову Т.М. МКОУ «ЦО №4» РМО зам. директоров по

учебно-воспитательной работе

10%

8. Филичеву А.А. «МедведскаяМКОУ

СШ №17

РМО заместителей директоров

по воспитательной работе

10%

9. Исаеву О. А. «МедведскаяМКОУ

СШ №17

10% РМО  учителей  труда
(технологии)

Vlad
Пишущая машинка
труда (технологии)

Vlad
Карандаш

10. Шарикова И.А.. МКОУ « Ступинская

СШ№14»

10%

11. Козлову М.В. МКОУ

«Большеплотавская

СШ №22»

 10%

12. Доброрадных Е.А. МКОУ «СШ №8» РМО учителей ИЗО, черчения

и МХК

10%

13. Власову Н. И. МКОУ «ЕФМЛ» учителей английскогоРМО

языка

10%

14. Козлову О.А. МКОУ «СШ №6» РМО учителей французского и

немецкого языков

10%

15.  Степанову Г.В. МКОУ «ЦО №5» иисторииРМО учителей

обществознания

15%

16. Маркову Ю.А. МКОУ «СШ №9» РМО учителей географии 10%

17.

Воинову Н.О.

МКОУ «ЦО №4»

РМО учителей музыки

10%

18. Попову Т.С. МКОУ«Чернятинская

СШ №15»

РМО учителей физической

культуры

10%

19. Воинцеву О.А. МКОУ «СШ №9» РМО  заведующих школьными

библиотеками

15%

20. Мусатова И.В. МКОУ «ЦО №4» -

10%

21. Панарину Н.В. МКОУ «СШ №8»  10%

22. Закуповскую Т. Н.. МБУДО «ДДЮТ» РМО работников службы
практической психологии

(секции педагогов-психологов,
практических психологов)

15%

23 Борисова П.Ю. МКОУ «СШ № 9» краеведческоактиваРМО -

идвиженияпоискового

советаметодического

руководителей музеев ОУ

10%

24. Самареву Н.В. МКОУ «СШ №9» РМО учителей ОРКС, ОДНКР 10%

РМО  учителей  труда
(технологии)

РМО учителей информатики

РМО  педагогов

организаторов ОБЗР

РМО воспитателей ГПД

25. Васильеву Н.В. МКДОУ № 9 к/в РМО логопедов-дефектологов,

педагогов классов и групп

КРО

15%

26. Миляеву Е.Е. СДП МКОУ «СШ

№9»

РМО по познавательному

развитию

10%

27. Новикову А.А.  МКОУ «ЦО № 5» РМО по физическому

воспитанию

10%

28. Чемоданову  К.А. МКОУ «ЦО №5» РМО по речевому развитию 10%

29. Козареву Т.Е. МКДОУ № 4 РМО по социально-

коммуникативному развитию

10%

30. Панову Ю.А.. МКДОУ №10 РМО по художественно-

эстетическому развитию

10%

31. Закуповскую Т. Н.. МБУДО «ДДЮТ» РМО социальных педагогов

10%

32. Белкину Л.Э. МКУДО «ДДЮТ» РМО педагогов

дополнительного образования

(художественное и

декоративно-прикладное

творчество)

10%

2. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на директора МКУ «ЦООД»

Чернышову В.М.

Исп. Чернышова В. М.

 6-59-96